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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

PLATZ NAME JG ID NR BSP GSK GESAMT

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 8.1

Druck: 19.2.2011 11:03

1. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 23.7 442.10

2. Timo Barthel 1996 154105 WSCA 23.8 442.05

3. Jakob Sitter 1997 207670 DSC 23.0 429.75

4. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 23.4 423.05

5. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 22.6 416.20

6. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 22.4 415.30

7. Nico Herzog 1997 231370 SVH 22.6 411.00

8. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 23.6 400.60

9. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 23.4 398.65

10. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 23.0 376.00

11. Calvin Bérard 1997 191222 DSC 23.4 371.25

12. Friedrich Maul 1996 178116 BTSC 22.7 366.30

13. Philipp Funken 1997 191224 WSCA 20.4 359.50

14. Silas Oettinghaus 1996 206773 WSCR 21.1 358.50

15. Duy Tan Bui Le 1997 207684 BTSC 22.7 349.70

16. Lucas Orlowski (verletzt Runde 0) 1996 174890 WSCR 23.6 0.00
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PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 8.1

Druck: 19.2.2011 11:03

Jugend B

Normpunkte: 415

1. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 109 % (B) 442.10

2. Timo Barthel 1996 154105 WSCA 107 % 442.05

3. Jakob Sitter 1997 207670 DSC 106 % (B) 429.75

4. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 105 % (B) 423.05

5. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 103 % (B) 416.20

6. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 103 % (B) 415.30

7. Nico Herzog 1997 231370 SVH 102 % (B) 411.00

8. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 97 % 400.60

9. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 96 % 398.65

10. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 91 % 376.00

11. Calvin Bérard 1997 191222 DSC 92 % (B) 371.25

12. Friedrich Maul 1996 178116 BTSC 88 % 366.30

13. Philipp Funken 1997 191224 WSCA 89 % (B) 359.50

14. Silas Oettinghaus 1996 206773 WSCR 86 % 358.50

15. Duy Tan Bui Le 1997 207684 BTSC 86 % (B) 349.70

16. Lucas Orlowski (verletzt Runde 0) 1996 174890 WSCR (B) 0.00
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 8.1 JAHRGANG 1996

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Timo Barthel 1996 154105 WSCA 107 % 442.05

2. Lars Rüdiger 1996 178115 BTSC 97 % 400.60

3. Benjamin Pötzschke 1996 207665 DSC 96 % 398.65

4. Alexander Lube 1996 191195 SVNA 91 % 376.00

5. Friedrich Maul 1996 178116 BTSC 88 % 366.30

6. Silas Oettinghaus 1996 206773 WSCR 86 % 358.50

7. Lucas Orlowski (verletzt Runde 0) 1996 174890 WSCR 0.00
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

E R G E B N I S 

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 8.1 JAHRGANG 1997

PLATZ NAME JG ID NR VEREIN NORM GESAMT

1. Cao Tri Le Nguyen 1997 226889 BTSC 109 % 442.10

2. Jakob Sitter 1997 207670 DSC 106 % 429.75

3. Philipp Kaebsch 1997 226893 BTSC 105 % 423.05

4. Frithjof Seidel 1997 218927 BTSC 103 % 416.20

5. Carlo Leuchte 1997 231751 SVH 103 % 415.30

6. Nico Herzog 1997 231370 SVH 102 % 411.00

7. Calvin Bérard 1997 191222 DSC 92 % 371.25

8. Philipp Funken 1997 191224 WSCA 89 % 359.50

9. Duy Tan Bui Le 1997 207684 BTSC 86 % 349.70
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend B

1. Le Nguyen, Cao Tri BTSC 103B 1.6 7.0 7.5 7.5 7.5 7.5 36.00 2. 23.7 442.10

201B 1.8 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5 40.50 2. (76.50)

301B 1.9 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 38.95 1. (115.45)

403B 2.1 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 47.25 1. (162.70)

5231D 2.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 41.00 1. (203.70)

405C 2.7 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 51.30 2. (255.00)

305C 2.8 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 51.80 1. (306.80)

205B 3.0 2.5 2.0 3.0 3.0 2.5 24.00 5. (330.80)

5152B 3.0 6.5 6.0 5.5 5.5 6.0 52.50 2. (383.30)

107C 2.8 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 58.80 1. (442.10)

2. Barthel, Timo WSCA 403B 2.1 7.5 7.5 7.5 6.5 7.0 46.20 1. 23.8 442.05

103B 1.6 7.0 7.5 7.0 6.5 7.0 33.60 1. (79.80)

201B 1.8 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 32.40 2. (112.20)

301B 1.9 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 37.05 6. (149.25)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.5 6.5 7.0 44.10 4. (193.35)

205B 3.0 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 54.00 3. (247.35)

305C 2.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 46.20 3. (293.55)

5152B 3.0 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 49.50 1. (343.05)

107C 2.8 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 50.40 1. (393.45)

405C 2.7 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0 48.60 2. (442.05)

3. Sitter, Jakob DSC 103B 1.6 6.0 7.0 7.0 6.5 6.5 32.00 8. 23.0 429.75

201B 1.8 7.5 7.0 7.5 7.5 7.0 39.60 5. (71.60)

301B 1.9 7.5 6.5 7.0 7.5 6.5 39.90 3. (111.50)

403B 2.1 7.0 6.5 6.5 7.0 7.0 43.05 2. (154.55)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5 44.10 2. (198.65)

107C 2.8 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 58.80 1. (257.45)

205C 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.0 36.40 2. (293.85)

305C 2.8 5.5 4.0 4.5 4.5 4.5 37.80 3. (331.65)

405C 2.7 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 51.30 3. (382.95)

5233D 2.4 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 46.80 3. (429.75)

4. Kaebsch, Philipp BTSC 103B 1.6 7.5 7.5 7.5 8.0 7.0 36.00 2. 23.4 423.05

201B 1.8 6.5 6.0 6.0 6.5 6.5 34.20 6. (70.20)

301B 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 39.90 4. (110.10)

403B 2.1 6.5 6.0 6.5 6.0 6.5 39.90 5. (150.00)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 5. (190.95)

107C 2.8 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 36.40 6. (227.35)

205C 2.8 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 40.60 7. (267.95)

305C 2.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 51.80 7. (319.75)

5235D 2.8 7.0 6.0 7.0 7.0 6.5 57.40 4. (377.15)

405C 2.7 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5 45.90 4. (423.05)
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WinDiving 2007, © by Sportlicht GmbH, Summter Str. 81, 12623 Berlin, Germany

PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend B

5. Seidel, Frithjof BTSC 103B 1.6 6.0 6.5 7.0 6.5 7.0 32.00 8. 22.6 416.20

201B 1.8 5.5 5.5 6.0 6.0 5.5 30.60 11. (62.60)

301B 1.9 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 36.10 9. (98.70)

403B 2.1 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 39.90 8. (138.60)

5231D 2.0 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 37.00 10. (175.60)

105B 2.4 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 8. (222.40)

205C 2.8 6.5 5.5 6.0 6.0 5.5 49.00 6. (271.40)

305C 2.8 5.0 5.0 6.0 5.5 4.0 43.40 8. (314.80)

405C 2.7 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 52.65 6. (367.45)

5134D 2.5 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5 48.75 5. (416.20)

6. Leuchte, Carlo SVH 103B 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 34.40 4. 22.4 415.30

201B 1.8 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 37.80 3. (72.20)

301B 1.9 6.5 7.0 6.0 5.5 7.0 37.05 5. (109.25)

403B 2.1 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0 40.95 4. (150.20)

5231D 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5 39.00 6. (189.20)

105B 2.4 6.5 6.0 5.5 6.0 7.0 44.40 5. (233.60)

205B 3.0 5.0 4.5 5.5 5.0 6.0 46.50 5. (280.10)

305C 2.8 6.0 6.0 6.5 5.5 6.5 51.80 2. (331.90)

405C 2.7 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 44.55 5. (376.45)

5132D 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 38.85 6. (415.30)

7. Herzog, Nico SVH 103B 1.6 7.0 6.5 7.0 6.5 7.0 32.80 7. 22.6 411.00

201B 1.8 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0 32.40 9. (65.20)

301B 1.9 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 35.15 8. (100.35)

403B 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 37.80 9. (138.15)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 7.0 44.10 7. (182.25)

105B 2.4 6.5 5.5 5.5 6.0 6.0 42.00 7. (224.25)

205C 2.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 43.40 8. (267.65)

305C 2.8 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 53.20 6. (320.85)

405C 2.7 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 44.55 7. (365.40)

5233D 2.4 6.5 6.0 5.5 6.5 6.5 45.60 7. (411.00)

8. Rüdiger, Lars BTSC 103B 1.6 6.0 5.5 6.5 5.0 5.5 27.20 15. 23.6 400.60

201B 1.8 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 31.50 13. (58.70)

301B 1.9 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 35.15 12. (93.85)

403B 2.1 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 43.05 10. (136.90)

5132D 2.1 7.5 7.0 7.5 7.0 7.0 45.15 8. (182.05)

107C 2.8 4.5 3.5 4.0 3.0 4.0 32.20 9. (214.25)

205C 2.8 4.5 4.5 4.5 4.0 4.5 37.80 11. (252.05)

305C 2.8 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 43.40 12. (295.45)

5152B 3.0 6.0 6.0 5.5 6.0 5.5 52.50 10. (347.95)

405C 2.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 52.65 8. (400.60)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend B

9. Pötzschke, Benjamin DSC 103B 1.6 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 33.60 6. 23.4 398.65

201B 1.8 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 34.20 7. (67.80)

301B 1.9 7.0 7.0 7.0 7.5 7.5 40.85 6. (108.65)

403B 2.1 7.0 7.0 6.5 7.0 6.0 43.05 3. (151.70)

5132D 2.1 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 44.10 3. (195.80)

205C 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 4.5 44.80 4. (240.60)

305C 2.8 6.0 5.5 6.0 6.0 5.5 49.00 4. (289.60)

405C 2.7 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 41.85 4. (331.45)

107C 2.8 2.5 3.0 3.0 3.0 2.5 23.80 8. (355.25)

5235D 2.8 5.0 5.0 5.5 5.5 5.0 43.40 9. (398.65)

10. Lube, Alexander SVNA 103B 1.6 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 29.60 13. 23.0 376.00

201B 1.8 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5 26.10 14. (55.70)

301B 1.9 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 34.20 14. (89.90)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 39.90 12. (129.80)

5132D 2.1 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0 36.75 11. (166.55)

5235D 2.8 5.5 5.5 5.0 4.5 5.0 43.40 11. (209.95)

105B 2.4 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 46.80 10. (256.75)

205C 2.8 4.0 5.0 5.0 4.5 5.0 40.60 11. (297.35)

305C 2.8 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0 47.60 11. (344.95)

405C 2.7 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 31.05 10. (376.00)

11. Bérard, Calvin DSC 103B 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 31.20 10. 23.4 371.25

201B 1.8 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5 24.30 15. (55.50)

301B 1.9 4.5 5.0 4.5 5.0 5.0 27.55 15. (83.05)

403B 2.1 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 39.90 14. (122.95)

5132D 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 40.95 12. (163.90)

107C 2.8 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 46.20 10. (210.10)

205C 2.8 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0 54.60 9. (264.70)

305C 2.8 4.0 4.5 4.0 4.0 3.5 33.60 10. (298.30)

5235D 2.8 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5 39.20 12. (337.50)

405C 2.7 4.0 4.5 4.0 4.5 3.5 33.75 11. (371.25)

12. Maul, Friedrich BTSC 103B 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5 34.40 4. 22.7 366.30

201B 1.8 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 37.80 3. (72.20)

301B 1.9 5.5 6.5 6.0 5.5 5.5 32.30 7. (104.50)

403B 2.1 6.0 6.5 6.5 6.5 6.0 39.90 7. (144.40)

5132D 2.1 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 34.65 9. (179.05)

105B 2.4 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5 27.60 12. (206.65)

205C 2.8 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 43.40 13. (250.05)

305C 2.8 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 42.00 13. (292.05)

405C 2.7 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 40.50 13. (332.55)

5134D 2.5 3.5 4.0 5.5 4.0 5.5 33.75 12. (366.30)
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PL NAME BSP SPRUNG SKG J1 J2 J3 J4 J5 PE PKT GSK GESAMT

der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

DETAIL PROTOKOLL

KUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALEWETTKAMPF: 8.1 Jugend B

13. Funken, Philipp WSCA 103B 1.6 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 31.20 10. 20.4 359.50

201B 1.8 6.0 6.0 6.0 5.0 5.5 31.50 10. (62.70)

301B 1.9 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 34.20 10. (96.90)

401A 1.7 5.5 6.0 6.0 5.5 4.5 28.90 13. (125.80)

5231D 2.0 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 37.00 13. (162.80)

105B 2.4 4.5 5.0 5.0 5.5 5.0 36.00 15. (198.80)

203B 2.2 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5 44.00 14. (242.80)

303B 2.3 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 34.50 15. (277.30)

403B 2.1 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 37.80 15. (315.10)

5233D 2.4 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 44.40 13. (359.50)

14. Oettinghaus, Silas WSCR 103B 1.6 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 30.40 12. 21.1 358.50

201B 1.8 6.5 6.5 7.0 7.0 7.0 36.90 8. (67.30)

303B 2.3 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 27.60 11. (94.90)

401B 1.4 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 28.00 15. (122.90)

5132D 2.1 6.0 6.0 5.5 6.5 5.5 36.75 14. (159.65)

105B 2.4 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 39.60 14. (199.25)

203B 2.2 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 34.10 15. (233.35)

305C 2.8 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 51.80 14. (285.15)

403B 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5 40.95 14. (326.10)

5233D 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 32.40 14. (358.50)

15. Bui Le, Duy Tan BTSC 103B 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 28.80 14. 22.7 349.70

201B 1.8 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0 32.40 12. (61.20)

301B 1.9 4.5 6.0 6.0 6.0 5.0 32.30 13. (93.50)

403B 2.1 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0 37.80 11. (131.30)

5331D 2.1 4.5 4.5 4.0 4.0 3.5 26.25 15. (157.55)

105B 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 46.80 13. (204.35)

205C 2.8 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 46.20 12. (250.55)

305C 2.8 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 54.60 9. (305.15)

405C 2.7 5.5 5.5 5.5 6.0 5.0 44.55 9. (349.70)

5134D 2.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 15. (349.70)
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der A- und B-Jugend im Kunst-,Turm-und Synchronspringen

Deutsche Hallenmeisterschaften

17. Februar 2011 - 20. Februar 2011

Halle / Saale

S T A T I S T I K

WETTKAMPF: 8.1

TEILNEHMER:  15   RUNDEN:  10   SPRÜNGE:  150

Jugend BKUNSTSPRINGEN 3M MÄNNLICH JUGEND B FINALE

Kampfgericht

Einspruchausschuss : Schiedsrichter

Wettkampfleiter

Buschkow / Alt

Peter Gildemeister

Monika Dietrich

JU 1    Gerd  Neuburger

JU 2    Andreas  Becker

JU 3    Thomas  Jänich

JU 4    Gabriele  Hartmann

JU 5    Heinz  Preuß

Durchgang 1

Schiedsrichter :

Mainz

Aachen

Berlin

Dresden

Wettin

Peter Gildemeister Dresden

Sprecher :

Max Alt Berlin

Zeiten

Durchgang 2

Durchgang 3

Durchgang 4

Durchgang 5

Durchgang 6

Durchgang 7

Durchgang 8

Durchgang 9

Durchgang 10

07:11

07:56

06:32

07:41

07:31

06:58

08:08

07:11

09:30

11:09

Durchschnitt pro Sprung 32 Sekunden Durchschnitt pro Durchgang 07:58 Gesamtzeit 1:19:47

x = 2 Punkte Abzug


